
ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ

03 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ ΠΟΣΛΑΡ180653 ΠΚ-Α 02:14.16.1

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ159818 ΝΕΑΝ 02:14.45.2

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΚΡ-Α 02:17.27.3

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΚΡ-Α 02:20.22.4

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΠΟΣΛΑΡ180280 ΠΚ-Α 02:22.42.5

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179850 ΠΚ-Α 02:22.76.6

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168827 ΚΡ-Α 02:23.41.7

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ177073 ΚΡ-Α 02:24.70.8

2007ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ174974 ΚΡ-Α 02:25.18.9

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176640 ΚΡ-Α 02:26.81.10

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΒΑ174643 ΚΡ-Α 02:29.74.11

2008ΓΕΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ170431 ΚΡ-Α 02:33.94.12

2010ΚΟΡΔΑΜΠΑΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185578 ΠΚ-Β 02:34.54.13

2005ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ159906 ΝΕΑΝ 02:35.09.14

2009ΨΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179851 ΠΚ-Α 02:35.24.15

2010ΤΣΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186077 ΠΚ-Β 02:36.25.16

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167557 ΚΡ-Α 02:36.72.17

2010ΚΑΡΥΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185011 ΠΚ-Β 02:37.74.18

2010ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184828 ΠΚ-Β 02:38.19.19

2008ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ180977 ΚΡ-Α 02:38.65.20

2009ΓΑΡΔΕΝΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ176635 ΠΚ-Α 02:42.67.21

2009ΤΡΟΥΜΠΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ179847 ΠΚ-Α 02:45.39.22

2009ΖΙΑΚΑ ΚΛΕΙΩ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180273 ΠΚ-Α 02:45.60.23

2010ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185481 ΠΚ-Β 02:45.98.24

2009ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ187732 ΠΚ-Α 02:46.08.25

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ174649 ΚΡ-Α 02:48.11.26

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ177888 ΚΡ-Α 02:49.92.27

2010ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ192432 ΠΚ-Β 02:51.48.28

2008ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΟΛΑΜ162702 ΚΡ-Α 02:51.66.29

2009ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180654 ΠΚ-Α 02:52.96.30

2010ΡΕΜΠΕΛΑΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΛΕΡΙΑ ΝΟΒΑ181652 ΠΚ-Β 02:56.17.31

2007ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΘΑΛΕΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ183291 ΚΡ-Α 02:57.14.32

2010ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΑΟΛΑΜ195469 ΠΚ-Β 02:58.21.33

2010ΝΙΚΟΔΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ187752 ΠΚ-Β 02:59.61.34

2010ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ187741 ΠΚ-Β 03:07.23.35

2009ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187734 ΠΚ-Α 03:09.64.36

2010ΓΚΙΜΠΗ ΚΑΛΛΙΑΝΘΗ ΑΣΑΣΤΕΡ200846 ΠΚ-Β 03:33.30.37
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
03 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ: ΑΝΤΙΚΑΝΟΝΙΚΗ ΕΝΔΥΜΑΣΙΑ

2008ΚΟΥΚΟΛΗ ΑΓΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ177875 ΚΡ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ180933 ΠΚ-Α

2009ΤΖΩΡΤΖΗ ΟΛΓΑ ΝΟΒΑ181020 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
03 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΛΑΡ166197 ΕΦΗΒ 02:04.77.1

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ164989 ΕΦΗΒ 02:06.72.2

2005ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ165219 ΕΦΗΒ 02:06.92.3

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173176 ΠΑΙΔ 02:09.97.4

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167196 ΠΑΙΔ 02:11.26.5

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΒΑ164964 ΕΦΗΒ 02:11.77.6

2008ΖΑΒΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ178367 ΠΑΙΔ 02:12.20.7

2008ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175069 ΠΑΙΔ 02:12.34.8

2008ΜΙΧΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΑΟΛΑΜ170000 ΠΑΙΔ 02:13.52.9

2008ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ186968 ΠΑΙΔ 02:13.56.10

2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ171888 ΠΑΙΔ 02:14.19.11

2009ΜΟΥΣΓΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177560 ΠΠ-Α 02:14.88.12

2008ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175043 ΠΑΙΔ 02:16.92.13

2009ΧΑΖΙΖ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179923 ΠΠ-Α 02:16.94.14

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179849 ΠΠ-Α 02:17.33.15

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΠΑΙΔ 02:19.42.16

2009ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180826 ΠΠ-Α 02:20.70.17

2009ΚΥΡΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179281 ΠΠ-Α 02:21.34.18

2010ΠΑΤΣΩΝΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185014 ΠΠ-Β 02:25.45.19

2010ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ176626 ΠΠ-Β 02:27.56.20

2010ΤΣΟΓΚΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185006 ΠΠ-Β 02:28.11.21

2010ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185017 ΠΠ-Β 02:28.93.22

2008ΧΑΡΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ173595 ΠΑΙΔ 02:29.44.23

2010ΝΙΦΟΡΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ185557 ΠΠ-Β 02:29.93.24

2010ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185471 ΠΠ-Β 02:32.54.25

2010ΚΟΡΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΟΣΛΑΡ186078 ΠΠ-Β 02:33.78.26

2009ΛΑΘΥΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΛΑΜ186514 ΠΠ-Α 02:35.34.27

2010ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΒΑ184433 ΠΠ-Β 02:35.37.28

2009ΜΑΝΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΓΛΑΜ185043 ΠΠ-Α 02:38.83.29

2010ΑΓΓΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184613 ΠΠ-Β 02:40.73.30

2010ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ185558 ΠΠ-Β 02:40.82.31

2009ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΗΡΛΑΜ182204 ΠΠ-Α 02:41.84.32

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ195159 ΠΠ-Β 02:43.89.33

2010ΣΥΤΖΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ187317 ΠΠ-Β 02:50.30.34

2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ187470 ΠΠ-Β 02:52.47.35

2010ΧΑΣΙΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184827 ΠΠ-Β 02:52.81.36

2010ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187810 ΠΠ-Β 03:05.89.37

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 22
Σαβ  03.12.2022  18:46



ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
03 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177892 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
03 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ180833 ΠΚ-Α 00:36.49.1

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ ΠΟΣΛΑΡ180653 ΠΚ-Α 00:36.83.2

2009ΤΖΩΡΤΖΗ ΟΛΓΑ ΝΟΒΑ181020 ΠΚ-Α 00:37.04.3

2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ157378 ΓΥΝ. 00:37.71.4

2006ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΓΛΑΜ165311 ΝΕΑΝ 00:38.46.5

2009ΝΙΚΟΛΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183168 ΠΚ-Α 00:38.89.6

2008ΟΛΥΜΠΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣΛΑΡ172331 ΚΡ-Α 00:40.08.7

2005ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΑΔΝΗ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ194207 ΝΕΑΝ 00:40.21.8

2005ΣΙΑΠΕΡΑ ΕΛΕΝΗ ΝΑΟΛΑΜ158856 ΝΕΑΝ 00:40.74.9

2008ΓΚΙΣΤΙ ΑΝΙΣΑ ΑΝΑΓΛΑΜ189550 ΚΡ-Α 00:41.35.10

2007ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ174974 ΚΡ-Α 00:42.27.11

2010ΚΑΛΠΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ177105 ΠΚ-Β 00:42.81.12

2007ΨΥΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168754 ΚΡ-Α 00:44.12.13

2009ΜΟΛΟΧΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ182465 ΠΚ-Α 00:44.21.14

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168755 ΚΡ-Α 00:44.23.15

2010ΚΑΡΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ198038 ΠΚ-Β 00:45.86.16

2008ΑΝΑΓΝΟΥ ΛΥΔΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΓΛΑΜ192809 ΚΡ-Α 00:45.88.17

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΠΟΣΛΑΡ180280 ΠΚ-Α 00:45.88

2009ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΗΡΛΑΜ199142 ΠΚ-Α 00:45.95.19

2010ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185556 ΠΚ-Β 00:46.32.20

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168826 ΚΡ-Α 00:46.46.21

2008ΜΙΤΟΥΛΗ ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΓΛΑΜ174865 ΚΡ-Α 00:47.51.22

2010ΖΗΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ191510 ΠΚ-Β 00:49.51.23

2010ΣΑΒΒΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187755 ΠΚ-Β 00:51.17.24

2010ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ196569 ΠΚ-Β 00:51.42.25

2005ΓΚΙΣΤΙ ΚΛΕΑ ΑΝΑΓΛΑΜ198565 ΝΕΑΝ 00:51.55.26

2009ΔΟΜΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ188027 ΠΚ-Α 00:54.87.27

2010ΠΑΠΑΧΑΡΙΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ194924 ΠΚ-Β 00:57.12.28

2010ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187756 ΠΚ-Β 01:10.30.29
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
03 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ167738 ΕΦΗΒ 00:31.52.1

2004ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΣΦΠ160131 ΑΝΔΡ 00:31.98.2

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΑ166679 ΠΑΙΔ 00:33.56.3

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ175277 ΠΑΙΔ 00:34.10.4

2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168842 ΠΑΙΔ 00:34.21.5

2006ΜΠΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ165312 ΕΦΗΒ 00:34.69.6

2004ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ154970 ΑΝΔΡ 00:35.61.7

2008ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ175067 ΠΑΙΔ 00:35.80.8

2009ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178266 ΠΠ-Α 00:36.11.9

2006ΣΚΟΥΡΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ188267 ΕΦΗΒ 00:37.67.10

2007ΜΟΛΟΧΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ182459 ΠΑΙΔ 00:37.76.11

2008ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙ ΝΟΒΑ174640 ΠΑΙΔ 00:37.99.12

2010ΛΑΝΑΙ ΤΣΕΣΙΑΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ187907 ΠΠ-Β 00:40.74.13

2009ΑΓΛΑΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ180897 ΠΠ-Α 00:40.92.14

2009ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΗΡΛΑΜ199850 ΠΠ-Α 00:42.20.15

2009ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ188770 ΠΠ-Α 00:42.28.16

2009ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ180941 ΠΠ-Α 00:42.35.17

2010ΚΑΡΑΖΑΦΕΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ184464 ΠΠ-Β 00:42.45.18

2008ΧΑΡΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ173595 ΠΑΙΔ 00:42.52.19

2010ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ184436 ΠΠ-Β 00:43.02.20

2009ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ193776 ΠΠ-Α 00:43.28.21

2010ΓΚΑΖΙΖΩΒ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ186954 ΠΠ-Β 00:46.81.22

2009ΠΥΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183592 ΠΠ-Α 00:49.58.23
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
03 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ174688 ΚΡ-Α 01:06.23.1

2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ172052 ΚΡ-Α 01:08.22.2

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ ΠΟΣΛΑΡ180653 ΠΚ-Α 01:12.80.3

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168827 ΚΡ-Α 01:13.15.4

2006ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ167726 ΝΕΑΝ 01:13.29.5

2007ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178280 ΚΡ-Α 01:20.34.6

2009ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΡΑΦΑΕ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ180932 ΠΚ-Α 01:20.39.7

2010ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185005 ΠΚ-Β 01:21.00.8

2010ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186770 ΠΚ-Β 01:22.79.9

2010ΠΛΙΑΣΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184823 ΠΚ-Β 01:25.70.10

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΒΑ174643 ΚΡ-Α 01:25.99.11

2010ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ188557 ΠΚ-Β 01:26.27.12

2009ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187731 ΠΚ-Α 01:30.58.13

2010ΜΠΕΛΩΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ198282 ΠΚ-Β 01:33.59.14

2010ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ188559 ΠΚ-Β 01:34.98.15

2010ΦΩΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ187758 ΠΚ-Β 02:06.20.16
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
03 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ147457 ΑΝΔΡ 00:57.16.1

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΛΑΡ166197 ΕΦΗΒ 01:03.18.2

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 ΕΦΗΒ 01:03.47.3

2007ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ172610 ΠΑΙΔ 01:04.06.4

2005ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ165219 ΕΦΗΒ 01:04.74.5

2009ΤΣΟΥΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΟΒΑ180762 ΠΠ-Α 01:07.49.6

2007ΚΟΝΤΑΝΑΣ ΖΩΤΟΣ ΣΕΙΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ184769 ΠΑΙΔ 01:08.53.7

2006ΝΕΡΙ ΜΑΡΚΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167020 ΕΦΗΒ 01:11.34.8

2008ΡΟΥΜΟΓΛΟΥ ΑΙΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177113 ΠΑΙΔ 01:12.51.9

2009ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ180898 ΠΠ-Α 01:15.31.10

2010ΤΣΟΓΚΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185006 ΠΠ-Β 01:17.59.11

2008ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175043 ΠΑΙΔ 01:17.60.12

2010ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ184826 ΠΠ-Β 01:19.61.13

2010ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ176626 ΠΠ-Β 01:20.55.14

2009ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187740 ΠΠ-Α 01:23.01.15

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184939 ΠΠ-Α 01:23.44.16

2010ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186074 ΠΠ-Β 01:24.42.17

2010ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ185558 ΠΠ-Β 01:25.15.18

2010ΝΙΦΟΡΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ185557 ΠΠ-Β 01:28.79.19

2009ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180713 ΠΠ-Α 01:35.65.20

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164956 ΕΦΗΒ

2006ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177892 ΕΦΗΒ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
03 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ159818 ΝΕΑΝ 00:32.90.1

2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ157378 ΓΥΝ. 00:33.42.2

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΟΣΛΑΡ167151 ΚΡ-Α 00:34.08.3

2009ΚΩΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ180592 ΠΚ-Α 00:35.12.4

2008ΠΛΙΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ176511 ΚΡ-Α 00:36.15.5

2010ΚΟΡΔΑΜΠΑΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185578 ΠΚ-Β 00:36.60.6

2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ188239 ΠΚ-Β 00:37.20.7

2005ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ159906 ΝΕΑΝ 00:37.47.8

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ191018 ΠΚ-Β 00:37.95.9

2010ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΞΑΝΘΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ186368 ΠΚ-Β 00:38.15.10

2007ΨΥΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168754 ΚΡ-Α 00:38.46.11

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ174649 ΚΡ-Α 00:39.05.12

2010ΓΡΑΜΜΕΝΗ ΦΟΙΒΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ185589 ΠΚ-Β 00:39.34.13

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ177888 ΚΡ-Α 00:39.52.14

2008ΤΣΙΤΡΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣΛΑΡ181692 ΚΡ-Α 00:40.17.15

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185012 ΠΚ-Β 00:40.43.16

2010ΡΕΜΠΕΛΑΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΛΕΡΙΑ ΝΟΒΑ181652 ΠΚ-Β 00:40.55.17

2009ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180654 ΠΚ-Α 00:41.49.18

2010ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ184438 ΠΚ-Β 00:42.03.19

2010ΚΑΛΠΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ177105 ΠΚ-Β 00:42.26.20

2010ΤΣΙΑΠΡΑΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186549 ΠΚ-Β 00:42.59.21

2010ΠΑΠΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΕΤΡΙΚ191484 ΠΚ-Β 00:42.77.22

2010ΤΣΙΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΣΑΣΤΕΡ187757 ΠΚ-Β 00:44.72.23

2010ΚΑΡΥΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ188827 ΠΚ-Β 00:45.16.24

2010ΤΣΙΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ189963 ΠΚ-Β 00:46.63.25
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
03 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΑ166679 ΠΑΙΔ 00:31.00.1

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178265 ΠΠ-Α 00:31.66.2

2008ΖΑΒΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ178367 ΠΑΙΔ 00:32.32.3

2008ΚΟΛΥΜΠΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΒΑ170931 ΠΑΙΔ 00:32.33.4

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΒΑ164964 ΕΦΗΒ 00:32.37.5

2009ΡΟΖΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180336 ΠΠ-Α 00:33.41.6

2009ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ180898 ΠΠ-Α 00:33.81.7

2009ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΟΛΑΜ170440 ΠΠ-Α 00:34.06.8

2009ΧΑΖΙΖ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179923 ΠΠ-Α 00:34.89.9

2008ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170402 ΠΑΙΔ 00:35.79.10

2009ΑΓΛΑΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ180897 ΠΠ-Α 00:35.85.11

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179849 ΠΠ-Α 00:36.43.12

2010ΠΑΤΣΩΝΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185014 ΠΠ-Β 00:36.55.13

2009ΜΟΥΣΓΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177560 ΠΠ-Α 00:36.61.14

2010ΚΟΡΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΟΣΛΑΡ186078 ΠΠ-Β 00:37.15.15

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ173245 ΠΑΙΔ 00:37.33.16

2010ΛΑΝΑΙ ΤΣΕΣΙΑΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ187907 ΠΠ-Β 00:37.44.17

2009ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ180941 ΠΠ-Α 00:37.56.18

2010ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤ ΝΟΛΑΡΙΣ185018 ΠΠ-Β 00:39.27.19

2010ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ184436 ΠΠ-Β 00:39.43.20

2009ΜΕΓΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΑΣΤΕΡ183646 ΠΠ-Α 00:41.28.21

2009ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ182457 ΠΠ-Α 00:41.65.22

2010ΤΣΑΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196478 ΠΠ-Β 00:42.18.23

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ195159 ΠΠ-Β 00:43.15.24

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194806 ΠΠ-Β 00:45.03.25

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
03 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179848 ΠΚ-Α 05:35.86.1

2009ΤΖΩΡΤΖΗ ΟΛΓΑ ΝΟΒΑ181020 ΠΚ-Α 05:55.41.2

2007ΝΙΚΟΔΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ177887 ΚΡ-Α 06:07.27.3

2009ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΡΑΦΑΕ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ180932 ΠΚ-Α 06:10.15.4

2010ΠΛΙΑΣΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184823 ΠΚ-Β 06:32.85.5

2009ΜΠΛΙΑΤΗ ΑΝΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣΑΣΤΕΡ183509 ΠΚ-Α 06:34.69.6

2010ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187745 ΠΚ-Β 06:41.45.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
03 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175074 ΠΑΙΔ 04:56.81.1

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΑ166679 ΠΑΙΔ 05:08.37.2

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ175277 ΠΑΙΔ 05:26.32.3

2006ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177882 ΕΦΗΒ 06:00.58.4

2010ΚΑΡΑΖΑΦΕΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ184464 ΠΠ-Β 06:19.96.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
03 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ172052 ΚΡ-Α 00:29.61.1

2008ΠΛΙΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ176511 ΚΡ-Α 00:29.79.2

2007ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178280 ΚΡ-Α 00:29.82.3

2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ157378 ΓΥΝ. 00:29.95.4

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΟΣΛΑΡ167151 ΚΡ-Α 00:30.37.5

2008ΚΩΤΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ174576 ΚΡ-Α 00:30.60.6

2007ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ174974 ΚΡ-Α 00:30.67.7

2006ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ167726 ΝΕΑΝ 00:30.73.8

2006ΧΑΖΙΖ ΒΑΝΕΣΣΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ182514 ΝΕΑΝ 00:30.93.9

2007ΨΥΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168754 ΚΡ-Α 00:31.00.10

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΠΟΣΛΑΡ180280 ΠΚ-Α 00:31.28.11

2008ΟΛΥΜΠΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣΛΑΡ172331 ΚΡ-Α 00:31.37.12

2010ΚΑΡΥΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185011 ΠΚ-Β 00:31.49.13

2005ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ159906 ΝΕΑΝ 00:31.99.14

2005ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΑΔΝΗ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ194207 ΝΕΑΝ 00:32.01.15

2010ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185005 ΠΚ-Β 00:32.17.16

2008ΠΑΝΑΝΟΥ ΟΛΓΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ188838 ΚΡ-Α 00:32.44.17

2009ΤΡΟΥΜΠΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ179847 ΠΚ-Α 00:32.49.18

2009ΖΙΑΚΑ ΚΛΕΙΩ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180273 ΠΚ-Α 00:32.78.19

2010ΓΡΑΜΜΕΝΗ ΦΟΙΒΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ185589 ΠΚ-Β 00:32.84.20

2010ΤΣΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186077 ΠΚ-Β 00:32.84

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167557 ΚΡ-Α 00:32.86.22

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ191018 ΠΚ-Β 00:33.33.23

2005ΣΙΑΠΕΡΑ ΕΛΕΝΗ ΝΑΟΛΑΜ158856 ΝΕΑΝ 00:33.42.24

2010ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186770 ΠΚ-Β 00:33.76.25

2010ΚΑΛΠΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ177105 ΠΚ-Β 00:33.91.26

2008ΓΕΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ170431 ΚΡ-Α 00:34.09.27

2008ΤΣΙΤΡΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣΛΑΡ181692 ΚΡ-Α 00:34.14.28

2009ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ187732 ΠΚ-Α 00:34.25.29

2010ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185481 ΠΚ-Β 00:34.29.30

2009ΠΛΙΑΣΣΑ ΔΑΝΑΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180639 ΠΚ-Α 00:34.43.31

2010ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187745 ΠΚ-Β 00:34.77.32

2009ΜΟΛΟΧΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ182465 ΠΚ-Α 00:35.09.33

2010ΜΠΕΛΩΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ198282 ΠΚ-Β 00:35.11.34

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185012 ΠΚ-Β 00:35.30.35

2010ΝΙΚΟΔΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ187752 ΠΚ-Β 00:35.93.36

2009ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΗΡΛΑΜ199142 ΠΚ-Α 00:36.05.37

2010ΡΕΜΠΕΛΑΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΛΕΡΙΑ ΝΟΒΑ181652 ΠΚ-Β 00:36.20.38

2007ΚΥΡΙΑΤΖΗ ΛΥΔΙΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ178671 ΚΡ-Α 00:36.21.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
03 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΖΗΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ191510 ΠΚ-Β 00:36.45.40

2010ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΑΟΛΑΜ195469 ΠΚ-Β 00:36.56.41

2010ΚΑΡΥΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ188827 ΠΚ-Β 00:36.72.42

2010ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ184910 ΠΚ-Β 00:36.89.43

2010ΠΑΠΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΕΤΡΙΚ191484 ΠΚ-Β 00:36.94.44

2010ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ192432 ΠΚ-Β 00:36.99.45

2010ΤΣΙΑΠΡΑΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186549 ΠΚ-Β 00:37.37.46

2008ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΟΛΑΜ162702 ΚΡ-Α 00:39.21.47

2010ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ196569 ΠΚ-Β 00:39.45.48

2009ΔΟΜΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ188027 ΠΚ-Α 00:39.87.49

2008ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ202804 ΚΡ-Α 00:39.92.50

2010ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΕΛΠΙΔΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ188303 ΠΚ-Β 00:40.43.51

2008ΚΟΥΚΟΛΗ ΑΓΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ177875 ΚΡ-Α 00:40.58.52

2010ΓΚΙΜΠΗ ΚΑΛΛΙΑΝΘΗ ΑΣΑΣΤΕΡ200846 ΠΚ-Β 00:41.51.53

2010ΤΣΙΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ189963 ΠΚ-Β 00:43.01.54

2005ΓΚΙΣΤΙ ΚΛΕΑ ΑΝΑΓΛΑΜ198565 ΝΕΑΝ 00:43.11.55

2010ΣΑΒΒΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187755 ΠΚ-Β 00:45.64.56

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ180933 ΠΚ-Α

2010ΠΑΠΑΧΑΡΙΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ194924 ΠΚ-Β

2010ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187756 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
03 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ147457 ΑΝΔΡ 00:25.18.1

2004ΡΕΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ158887 ΑΝΔΡ 00:25.29.2

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΛΑΡ166197 ΕΦΗΒ 00:26.50.3

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ169034 ΠΑΙΔ 00:26.80.4

2006ΜΠΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ165312 ΕΦΗΒ 00:26.81.5

2004ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ154970 ΑΝΔΡ 00:26.95.6

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 ΕΦΗΒ 00:27.53.7

2009ΤΣΟΥΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΟΒΑ180762 ΠΠ-Α 00:27.58.8

2008ΚΟΛΥΜΠΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΒΑ170931 ΠΑΙΔ 00:27.76.9

2007ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ172610 ΠΑΙΔ 00:28.12.10

2008ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ186968 ΠΑΙΔ 00:28.34.11

2007ΚΟΝΤΑΝΑΣ ΖΩΤΟΣ ΣΕΙΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ184769 ΠΑΙΔ 00:28.52.12

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179849 ΠΠ-Α 00:28.90.13

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΠΑΙΔ 00:28.95.14

2009ΜΟΥΣΓΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177560 ΠΠ-Α 00:29.30.15

2008ΡΟΥΜΟΓΛΟΥ ΑΙΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177113 ΠΑΙΔ 00:29.80.16

2010ΚΟΡΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΟΣΛΑΡ186078 ΠΠ-Β 00:29.87.17

2009ΛΑΘΥΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΛΑΜ186514 ΠΠ-Α 00:30.71.18

2006ΝΕΡΙ ΜΑΡΚΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167020 ΕΦΗΒ 00:30.95.19

2007ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΝΟΑΡΓΥΡ173108 ΠΑΙΔ 00:31.49.20

2010ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ184826 ΠΠ-Β 00:31.53.21

2010ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ176626 ΠΠ-Β 00:31.93.22

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184939 ΠΠ-Α 00:32.08.23

2010ΝΙΦΟΡΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ185557 ΠΠ-Β 00:32.21.24

2008ΣΑΜΑΡΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΝΑΓΛΑΜ174859 ΠΑΙΔ 00:32.48.25

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ195159 ΠΠ-Β 00:32.49.26

2009ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΗΡΛΑΜ199850 ΠΠ-Α 00:32.50.27

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ173245 ΠΑΙΔ 00:32.55.28

2010ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186074 ΠΠ-Β 00:32.64.29

2010ΛΑΝΑΙ ΤΣΕΣΙΑΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ187907 ΠΠ-Β 00:32.73.30

2009ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΗΡΛΑΜ182204 ΠΠ-Α 00:33.40.31

2009ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180713 ΠΠ-Α 00:33.41.32

2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ187470 ΠΠ-Β 00:33.69.33

2009ΜΑΝΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΓΛΑΜ185043 ΠΠ-Α 00:33.96.34

2010ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ185558 ΠΠ-Β 00:34.48.35

2010ΣΥΤΖΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ187317 ΠΠ-Β 00:34.98.36

2009ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ189575 ΠΠ-Α 00:35.31.37

2010ΤΣΑΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196478 ΠΠ-Β 00:35.82.38

2009ΠΥΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183592 ΠΠ-Α 00:36.04.39
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
03 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΡΑΚΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187733 ΠΠ-Α 00:36.05.40

2009ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ182457 ΠΠ-Α 00:36.18.41

2010ΧΑΣΙΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184827 ΠΠ-Β 00:36.33.42

2009ΜΕΓΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΑΣΤΕΡ183646 ΠΠ-Α 00:38.62.43

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194806 ΠΠ-Β 00:41.02.44

2010ΔΑΝΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ ΑΣΑΣΤΕΡ200843 ΠΠ-Β 00:48.04.45

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2010ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187810 ΠΠ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164956 ΕΦΗΒ

2009ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187740 ΠΠ-Α
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
03 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΒΑ174643 ΚΡ-Α 02:57.37.1

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179850 ΠΚ-Α 03:00.10.2

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ180833 ΠΚ-Α 03:00.67.3

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176640 ΚΡ-Α 03:04.25.4

2009ΚΩΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ180592 ΠΚ-Α 03:04.55.5

2006ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΓΛΑΜ165311 ΝΕΑΝ 03:04.97.6

2009ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179848 ΠΚ-Α 03:05.45.7

2009ΨΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179851 ΠΚ-Α 03:12.43.8

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168755 ΚΡ-Α 03:14.08.9

2008ΓΚΙΣΤΙ ΑΝΙΣΑ ΑΝΑΓΛΑΜ189550 ΚΡ-Α 03:14.20.10

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168826 ΚΡ-Α 03:23.03.11

2010ΚΑΡΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ198038 ΠΚ-Β 03:25.73.12

2007ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΘΑΛΕΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ183291 ΚΡ-Α 03:32.71.13

2010ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185556 ΠΚ-Β 03:34.60.14

2008ΑΝΑΓΝΟΥ ΛΥΔΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΓΛΑΜ192809 ΚΡ-Α 03:34.91.15

2008ΟΛΥΜΠΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣΛΑΡ172331 ΚΡ-Α 03:35.87.16

2008ΜΙΤΟΥΛΗ ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΓΛΑΜ174865 ΚΡ-Α 03:44.50.17

2010ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ187741 ΠΚ-Β 03:56.65.18
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
03 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ167738 ΕΦΗΒ 02:30.52.1

2004ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΣΦΠ160131 ΑΝΔΡ 02:38.98.2

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ175277 ΠΑΙΔ 02:44.76.3

2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168842 ΠΑΙΔ 02:45.10.4

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167196 ΠΑΙΔ 02:45.62.5

2008ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ175067 ΠΑΙΔ 02:49.95.6

2006ΣΚΟΥΡΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ188267 ΕΦΗΒ 02:59.72.7

2007ΜΟΛΟΧΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ182459 ΠΑΙΔ 03:02.84.8

2009ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178266 ΠΠ-Α 03:06.45.9

2008ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙ ΝΟΒΑ174640 ΠΑΙΔ 03:06.91.10

2009ΑΓΛΑΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ180897 ΠΠ-Α 03:09.61.11

2006ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177882 ΕΦΗΒ 03:09.79.12

2009ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ193776 ΠΠ-Α 03:16.04.13

2009ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ188770 ΠΠ-Α 03:20.12.14

2010ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ184436 ΠΠ-Β 03:26.45.15

2010ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΒΑ184433 ΠΠ-Β 03:28.99.16

2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ187470 ΠΠ-Β 03:29.47.17

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

2010ΓΚΑΖΙΖΩΒ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ186954 ΠΠ-Β
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
03 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ ΠΟΣΛΑΡ180653 ΠΚ-Α 02:32.41.1

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ174688 ΚΡ-Α 02:33.33.2

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΟΣΛΑΡ167151 ΚΡ-Α 02:39.08.3

2007ΝΙΚΟΔΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ177887 ΚΡ-Α 02:50.33.4

2008ΠΑΝΑΝΟΥ ΟΛΓΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ188838 ΚΡ-Α 02:57.28.5

2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ188239 ΠΚ-Β 02:58.55.6

2010ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ188559 ΠΚ-Β 03:00.74.7

2010ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ188557 ΠΚ-Β 03:01.08.8

2010ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΞΑΝΘΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ186368 ΠΚ-Β 03:03.32.9

2007ΚΥΡΙΑΤΖΗ ΛΥΔΙΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ178671 ΚΡ-Α 03:15.33.10

2010ΤΣΙΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΣΑΣΤΕΡ187757 ΠΚ-Β 03:29.28.11

2009ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187734 ΠΚ-Α 03:38.44.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΓΡΑΜΜΕΝΗ ΦΟΙΒΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ185589 ΠΚ-Β
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
03 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175074 ΠΑΙΔ 02:23.82.1

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173176 ΠΑΙΔ 02:27.82.2

2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ171888 ΠΑΙΔ 02:28.68.3

2009ΡΟΖΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180336 ΠΠ-Α 02:30.47.4

2008ΜΙΧΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΑΟΛΑΜ170000 ΠΑΙΔ 02:31.29.5

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΒΑ164964 ΕΦΗΒ 02:32.74.6

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178265 ΠΠ-Α 02:35.81.7

2008ΚΟΛΥΜΠΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΒΑ170931 ΠΑΙΔ 02:35.93.8

2009ΧΑΖΙΖ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179923 ΠΠ-Α 02:36.10.9

2009ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΟΛΑΜ170440 ΠΠ-Α 02:37.14.10

2008ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175069 ΠΑΙΔ 02:38.54.11

2010ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185017 ΠΠ-Β 02:46.84.12

2009ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ180941 ΠΠ-Α 02:54.37.13

2010ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185471 ΠΠ-Β 02:56.24.14

2010ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤ ΝΟΛΑΡΙΣ185018 ΠΠ-Β 03:00.21.15
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
03 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΚΡ-Α 09:53.32.1

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΚΡ-Α 09:58.31.2

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ177073 ΚΡ-Α 10:23.40.3

2006ΧΑΖΙΖ ΒΑΝΕΣΣΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ182514 ΝΕΑΝ 10:42.98.4

2008ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ180977 ΚΡ-Α 11:26.79.5

2010ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ184438 ΠΚ-Β 11:31.41.6

2010ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184828 ΠΚ-Β 11:52.34.7
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
03 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ164989 ΕΦΗΒ 09:26.96.1

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΛΑΡ166197 ΕΦΗΒ 09:27.01.2

2009ΚΥΡΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179281 ΠΠ-Α 10:00.44.3

2009ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ180898 ΠΠ-Α 10:08.82.4

2006ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177892 ΕΦΗΒ 10:09.27.5

2009ΤΣΟΥΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΟΒΑ180762 ΠΠ-Α 10:32.75.6

2010ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ176626 ΠΠ-Β 10:58.49.7
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